
 → Datablad

SECCURA® automatisk gasförsörjning för flaskor.

SECCURA® automatisk gasförsörjning för flaskor är Lindes tjänst för försörjning av flaskor och flaskpaket. Via 
fjärrövervakning beställer och levererar Linde automatiskt den gas som behövs till ditt 
distributionssystem. Du behöver inte själv kontrollera lagret och beställa ny gas. En särskilt utbildad 
förare från Linde ansluter flaskorna eller flaskpaketen till ditt distributionssystem.

Den här tjänsten minskar dina bekymmer med tillgängligheten på gas. Dessutom minskar tjänsten dina kostnader 
och ökar din bekvämlighet, eftersom den gör att du kan använda dina resurser där de behövs mest. Du blir fri att 
fokusera på produktionen. 

SECCURA® automatisk gasförsörjning för flaskor är rätt lösning för dig om du har distributionssystem för flaskor och 
flaskpaket, och om du vill få en oavbruten gasförsörjning i framtiden. Den är särskilt värdefull om du vill minska 
den tid det tar att beställa och hantera gas.

Ökad driftsäkerhet
 → Minimerad risk för gasläckage 
 → Flaskor och flaskpaket byts av utbildade förare från Linde
 → Minskat behov av gashantering

Ökad bekvämlighet 
 → Ökad bekvämlighet 
 → Ingen övervakning av gasnivåer, beställning av gas, byte av flaskor och packningar 

Minskade kostnader
 → Eftersom Linde tar hand om beställningen och bytet av flaskorna kan du fokusera på din kärnverksamhet
 → Minskat behov av resurser för gashantering  
 → Minskat behov av reservflaskor

Vad är SECCURA® automatisk 
gasförsörjning för flaskor? 

Är den här tjänsten rätt 
lösning för mig? 

Vilka är fördelarna för mig? 
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Tjänsten SECCURA® automatisk gasförsörjning för flaskor består av följande steg (se bilden nedan):
1. En elektronisk övervakningsenhet kontrollerar kontinuerligt gasnivån i ditt halvautomatiska
omställningsgrenrör. När trycket visar att flaskan är tom växlar grenröret automatiskt till den anslutna, 
fyllda flaskan och en automatisk beställningssignal skickas till Linde. 

2. Linde schemalägger nästa leverans.

3. Nya flaskor/flaskpaket kommer till din anläggning inom en tidsperiod som har angetts i förväg.

4. Den särskilt utbildade föraren tar bort de tomma flaskorna/flaskpaketen och ansluter de fyllda, och
byter packningar och ser till att rätt packning används för de olika gastyperna samt läcksöker.  

Allt du behöver göra är att kontakta din lokala säljare för att se om du kan få SECCURA® automatisk gasförsörjning 
för flaskor till din anläggning. Linde hjälper till med tekniska krav som trycköverförare eller grenrör, och installerar 
den övervakningsenhet som krävs. 

Om du vill ha ökad kontroll kan tjänsten användas tillsammans med ACCURA® gashantering, vår internetbaserade 
tjänst som ger dig en överblick över ditt lager, ökad kostnadskontroll och stöd för uppföljning och övervakning av 
gasförbrukningen. 

Du kan även använda SECCURA® automatisk gasförsörjning för flytande gas i tankar. Kontakta oss om du vill veta 
mer om den här tjänsten, eller om andra tjänster och produkter som hjälper dig att öka säkerheten och bekväm-
ligheten och minska kostnaderna. 

Hur fungerar det? 

Vad behövs för att börja 
använda tjänsten? 

Linde är ett företagsnam som används av Linde plc och dess dotterbolag. Lindes logo och namn samt SECCURA och ACCURA är varumärken eller registrerade varumärken av 
företaget Linde eller dess dotterbolag. Copyright © 2022. Linde plc.
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